.cc.xxvij.

cie venustans ecclesi e sacramē

tum **T**u finis misericōdī

ver es le tice pacis et concordī

e condimentū **S** felix puer

pera nostra piāns scelera nre

matris imp̄era redemptori.

**D**a fidei fe dera da salutis

op̄era da in vite vesp̄era benēmori.

*In assump  
tione ma  
rea Virga primæ.  
matris eue florens rosa procel  
lit maria **O** ritur ut lucifer  
inter astra etherea per pulchra  
ut luna **E** raggerascat ultra  
omnia lassama pigmenta et  
thymiamata **D** urpurea  
ut viola rosada ut rosa can*

.cc. xix.

dens ut lilia **D**atri simili  
quam elegit proles deca ut al-  
similaret carnem sacro sanctam  
ex virginis carne in corrupta.

**O**el sis nunciat gabriel noua  
gaudia eterni regis exortum in  
terra matremq; eius ita salutat  
**H**ue maria domini mei matr

alma celica plena gracia **C**u  
benedicta regem in secula paries  
effecta orbis regina **E**cum  
da ergo inquit quomodo esse  
queam cum virum non cognos  
co ex quo sum nata sed semper  
permanens Virgo pudica **A**e  
timeas respondit angelus san

.cc.xx.

pneuma descendet in te casta quo  
fecundata paries deum et homi  
nem vna. **D**uere sancta atq;  
amanda exqua est orta redempti  
o nostra salus quoq; mundi ve  
raq; vita. **D**ei nostri genitrix  
pia suscipe nostra hac die preca  
ta in qua assumpta es ad celi

claustra **T**u es enim patri cara  
tu es ihesu mater bona tu sancti  
spiritus es templum facta **T**u  
es pulchra dei sponsa tu regem  
christum enixa dominus es in celo  
et in terra **T**odie namque cum  
e celestis tibi obvia agmina tec  
sumplerunt ad pallacia stellata

.cc. xxi.

**H**ecus et ipse festivus tibi ma

tri cum angelis occurrens sede pa  
terna secum locavit in secula.

**T**am cum deo regnans nostra

excusa clavens mala poscens cimic

ta bona o benigna **D**ediatrix

nostra que es post deum spes sola

tuo filio nos representat **C**um

poli aula leti iubilemus alleluia

**H**ec celeste nec non et <sup>In na  
tuitate</sup> marie pla.

perhenni luja **D**ic paraphonis

ta cum mera symphonia **T**ula

et canora polidorias canta **N**a

omnis usia hanc xpisti genitri

cem dic ista **D**ougaudet exor

tam per quam sibi sublata in ca

.cc. ccv.

vit vitam **D**omitica stirpe sa  
ta dñidis ad sceptra est regenda  
prole fecundata **D**ec grauida  
ta viscera sunt tamen per ulla  
patris membra sed ex fide sola  
**E**b arce summa angelus as  
tans maria inquit alma aue  
plena **G**racia summa et bene

dicta feminas inter omnes pari